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زن میانسالی در منزل خود در محله مهرآباد 
تهران به قتل رسید.ساعت ۹ شب، مرد حدودا 
۶۰ ساله ای در تماس با پلیس خبر از قتل همسر 
خود داد. بلافاصله ماموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران به همراه ساسان غلامی بازپرس کشیک 
قتل پایتخت برای رسیدگی به موضوع در صحنه 
جنایت واقع در خیابان مهرآباد تهران حاضر شدند.
در بررسی های اولیه مشخص شد که زن میانسال با 
اصابت ضربات چاقو به گردن جان خود را از دست 

داده است. همسر این زن در اولین اظهارات خود به 
ماموران گفت: من و همسرم هرگز با کسی اختلافی 
نداشتیم. شب حادثه برای کاری بیرون از خانه رفته 
بودم. وقتی برگشتم با جسد غرق در خون همسرم 

مواجه شدم.
با بررسی های انجام شده و بازبینی های دوربین مدار 
بسته، فردی به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت 
و تحت تحقیقات قضایی قرار گرفته است و تا روشن 

شدن راز ماجرا تحقیقات ادامه دارد.

کودک ۶ ماهه سیرجانی که به سبب مصرف 
اشتباهی دارو دچار مسمومیت شده بود، به کما 

رفت.
به گزارش رکنا، یکی از نزدیکان خانواده کودک 
در این رابطه گفت: خانواده کودک در اثر بیماری 
کودک به پزشک مراجعه و نسخه پزشک را از 

داروخانه تهیه می کنند.
او افزود: یکی از داروهای تجویز شده که از داروخانه 
به والدین داده شد، قرص متادون ۵ میلی گرمی 

بوده است و آن ها نیز بدون توجه به نوع قرص آن 
را در آب حل کرده و به کودک می دهند.این فرد 
مطلع می گوید: بعد از خوردن قرص حل شده نوزاد 

۶ ماهه دچار بیهوشی شده و به کما می رود.
او ادامه داد: پزشک و داروخانه اشتباه را به گردن 
یکدیگر می اندازند، حال یا نسخه دکتر اشتباه بوده 
و یا افراد شاغل در داروخانه اشتباه کرده اند که برای 
پیگیری این موضوع خانواده کودک به مراجع مسئول 

مراجعه کرده و پیگیر موضوع هستند.

نسخه اشتباهی نوزاد ۶ ماهه را به کما برد قتل معمایی زن ۶۰ ساله در مهرآباد

زن جوانی که با گریم پیرزن ها نقشه سرقت های سریالی 
از طلافروشی ها را اجرا می کرد از سوی پلیس دستگیر 
شد.اواخر تابستان امسال مرد طلافروشی با پلیس تماس 
گرفت و از سرقت گردنبند طلایش توسط یک پیرزن 
خبر داد و گفت: ساعتی قبل زنی سالخورده با مو های 
جوگندمی و عینک به مغازه آمد و از من خواست سینی 
طلاهایم را به او نشان دهم تا برای نوه اش هدیه ای بخرد، 
اما پس از دقایقی بدون خرید از مغازه خارج شد و زمانی 
که خواستم طلا ها را داخل ویترین بگذارم، متوجه شدم 
یکی از گردنبند ها به سرقت رفته است.با شکایت مرد 
طلافروش تحقیقات آغاز شد و در بازبینی دوربین های 
مداربسته، تصویر زن سالخورده به دست آمد. در حالی که 
بررسی ها در این رابطه ادامه داشت، طلافروش دیگری با 
پلیس تماس گرفت و این بار مدعی بود زن میانسالی با 
مو های رنگی و عینکی به چشم به بهانه خرید طلا برای 
عروسش اقدام به سرقت انگشتر طلا کرده است.در ادامه 
بررسی ها کارآگاهان با شکایت های مشابه مواجه شدند. 
هرچند شیوه سرقت ها یکسان بود، اما شاکی ها برخی از 
زنی میانسال و برخی دیگر از یک پیرزن شکایت کرده 
بودند.در حالی که تحقیقات ادامه داشت، مرد طلافروشی با 
پلیس تماس گرفت و گفت: دو هفته قبل زن سالخورده ای 
به مغازه طلافروشی دوستم رفته و از او سرقت کرده است.
دوستم تصویر زن سالخورده را برایم فرستاد و از من 
خواست برای دیگران ارسال کنم و ماجرای سرقت را 
هم تعریف کرد. امروز همان زن به مغازه ام آمده و قصد 
خرید طلا برای نوه اش را دارد. به شاگردم گفتم طلا ها را 

نشانش بدهد و خودم از مغازه بیرون آمد ه ام تا با پلیس 
تماس بگیرم.به دنبال این تماس، مأموران گشت کلانتری 
بلافاصله خود را به محل رساندند، اما سارق که به ماجرا 
شک کرده، از مغازه طلافروشی خارج شده و به سرعت پا 
به فرار گذاشته بود. مأموران به تعقیب او پرداختند و هنگام 
فرار کلاه گیس و عینکش به زمین افتاد، اما او همچنان 
می دوید تا اینکه چند خیابان آن طرف تر زن سارق 

دستگیر شد و مأموران ناگهان دریافتند او زن جوانی است 
که با گریم خود را به پیرزن تبدیل کرده است.متهم در 
بازجویی ها به سرقت های سریالی از طلافروشی ها اعتراف 
کرد و به دستور بازپرس رسولی از شعبه هشتم دادسرای 
ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد 
و تحقیقات برای شناسایی سایر جرایم احتمالی این فرد و 

احتمال همکاری اش با یک باند ادامه دارد.

چرا خودت را شکل پیرزنان می کردی؟ برای اینکه 
شناسایی نشوم گریم می کردم و چندین کلاه گیس هم 
با رنگ های مختلف خریداری کرده بودم و عینک هم 

می زدم.
چه شد که این شگرد به ذهنت رسید؟ همخانه من به 
اسم شهلا آن را به من یاد داد. قرارمان هم این شد که به 
خاطر هزینه آموزش سرقت و اجاره خانه درصدی از پول 

سرقت هایم را به او بدهم.
با شهلا چطور آشنا شدی؟ زمانی که دختر جوانی بودم در 
مسیر رفت وآمدم به خانه با پسری آشنا و عاشقش شدم. 
وقتی به خواستگاری ام آمد، خانواده ام بشدت مخالفت 
کردند، اما من که عاشق و دلباخته او شده بودم، اصرار 
به این ازدواج داشتم. با خانواده ام قهر و با خشایار ازدواج 
کردم، اما مدتی بعد فهمیدم او مردی لاابالی و معتاد به 
شیشه است که سرقت و جیب بری هم می کند. به خودم 
که آمدم، دیدم همدست او شده ام و برایش مواد جابه جا 
می کنم و در سرقت ها با او می رفتم که کسی شک نکند. 
بالاخره شوهرم دستگیر شد و من هم از او طلاق گرفتم 
و، چون خانواده ام مرا قبول نکردند به تهران آمدم. بی پول 
و بیکار در پارک ها پرسه می زدم که با شهلا آشنا شدم؛ 
سارقی سابقه دار که با همین شگرد سرقت کرده بود و به 

من هم این شیوه سرقت را آموزش داد.
با طلا های سرقتی چه می کردی؟ طلای بدون فاکتور 
نصف قیمت هم خریداری نمی شود. درصدی از آن را به 
شهلا می دادم و کمی هم برای خرج و مخارج روزانه ام 

صرف می کردم.

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری دو 
نفر در خصوص شرط بندی مسابقه فینال جام جهانی 
فوتبال در فضای مجازی خبر داد.سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت وگو با ایسنا گفت: به دنبال دریافت 
گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به شرط بندی در 
مسابقه نهایی جام جهانی توسط یک صفحه اینستاگرامی 
با بیش از ۶۳۰ هزار نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در 
دستور کار قرار گرفت.وی تصریح کرد:  پس از بررسی 
گزارشات ارسالی، کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ 
تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند 

یک صفحه اینستاگرامی که در مجموع بیش از ۶۳۰ 
هزار نفر دنبال کننده دارند، برخی از کاربران فضای 
مجازی را با تبلیغات  فریبنده به سمت و سوی یک 
سایت شرط بندی هدایت کرده و اقدام به کلاهبرداری 
از مراجعه کنندگان می کند.وی افزود: افسران سایبری 
پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری 
شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند دو 

نفر از افراد اصلی گرداننده این صفحه اینستاگرامی را 
شناسایی و پس از تشریفات قضایی، مجرمین را دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل کنند.گودرزی گفت: مجرمین پس 
از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد 
کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط 
پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این 
اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند.این مقام 

مسئول خاطرنشان کرد: شیوه و شگرد در این اقدام 
مجرمانه به این گونه است که افراد سودجو با دادن 
وعده های فربینده نظیر دریافت سودهای کلان به 
مخاطبان، لینک های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، 
بت زنی، پیش بینی و ... در سایت های شرط بندی و قمار 
طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند.رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان خطاب به کاربران 
به خصوص قشر نوجوان و جوان گفت که به تبلیغات 
دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنند و از 

فعالیت در چنین سایت هایی خود داری کنند.

پسر جوانی که در حادثه سقوط یک خانم دکتر از بالای 
پل عابر پیاده بازداشت شده بود جزئیات تازه ای از این 
ماجرا را فاش کرد.ساعت ۱۱:۳۰ شامگاه ۲۱ آذر سقوط 
مرگبار دختری جوان از پل عابر پیاده شهرک آپادانا به 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی و تیم بررسی صحنه 
جرم اعلام شد.با حضور تیم جنایی در محل آن ها با جسد 
دختری ۳۵ ساله در حالی مواجه شدند که شاهدان مدعی 
بودند دختر جوان لحظاتی قبل با پسری جوان مشاجره 

داشته است.مأموران کلانتری در محل حادثه پسر جوان 
را که همراه دختر دیده شده بود بازداشت کرده و به 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. در بررسی مدارک 
متوفی مشخص شد او پزشک عمومی است و در یکی 
از بیمارستان های تهران مشغول به کار بوده است.پس از 

انتقال پسر جوان به اداره پلیس وی که در تحقیقات اولیه 
مدعی بود دختر جوان را نمی شناخته در ادامه تحقیقات 
لب به اعتراف گشود و گفت: من در مغازه کیف و کفش 
حوالی میدان فردوسی مشغول به کار هستم. چند ماه 
قبل، این دختر برای خرید کفش به مغازه ام آمد و با هم 
آشنا شدیم.او چند سالی از من بزرگتر بود، اما دوست 

شدیم و باهم در تماس بودیم تا اینکه او به من مشکوک 
شد. خانم دکتر تصور می کرد که من با کسی در رابطه 
هستم و از این موضوع ناراحت بود.روز حادثه بعد از 
ظهر به مغازه ام آمد طبق قراری که با هم داشتیم به 
حوالی میدان آزادی رفتیم. در آنجا سر همین موارد باهم 
مشاجره لفظی پیدا کردیم که ناگهان خودش را از بالای 
پل به پایین پرتاب کرد. تحقیقات در این رابطه به دستور 

بازپرس دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

پسر جوانی که مدعی است در حالت مستی مرتکب قتل 
دوستش شده در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه شد.دهم آبان سال ۱۴۰۰ گزارش یک 
درگیری مرگبار در یکی از محله های جنوب تهران به 
پلیس اعلام شد. پس از حضور مأموران و بررسی های 
اولیه مشخص شد پسری جوان در حالی که چاقویی 
خونین در دست داشته با داد و فریاد از خانه بیرون 
دویده و به قتل دوستش اعتراف کرده و گفته کمک کنید 
برادر و رفیقم را کشتم.در ادامه رسیدگی به این پرونده 
متهم که به خاطر مصرف مشروبات الکلی حالت طبیعی 
نداشت بازداشت شد و به درگیری با دوستش اعتراف 

کرد.کارشناسان پزشکی قانونی هم پس از بررسی جسد 
اعلام کردند، علت مرگ بر اثر اصابت چاقو به قفسه 
سینه و خونریزی ناشی از آن بوده است.با اعتراف متهم 
و گزارش پزشکی قانونی و پلیس تحقیقات تکمیل و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند.پس از آن پدر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: هنوز در شوک این اتفاق هستم. پسرم و 
متهم سال های زیادی با هم دوست و رفیق بودند. آن 
روز پسرم به خانه متهم دعوت شده بود و نمی دانم چه 
اتفاقی میان آن ها رخ داد که پسرم به قتل رسید. من 

حاضر به مصالحه نیستم و تنها خواسته ام قصاص متهم 
است.بعد از آن متهم به جایگاه رفت و ضمن ابراز تأسف 
و پذیرش اتهامش عنوان کرد: من برادرم را کشتم.او 
دوستم نبود ما سال ها با هم زندگی کردیم آن شب به 
خانه ما آمد و مشروب خوردیم، اما پس از یک ساعت از 
حالت طبیعی خارج شدم و هنوز هم نمی دانم که بر سر 
چه موضوعی باهم درگیر شدیم که من با چاقو ضربه ای 
به او زدم. حالا هم شرمنده پدر و مادرش هستم و از 

آن ها می خواهم مرا ببخشند و به جوانی ام رحم کنند.
در ادامه وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: از 
قضات می خواهم این موضوع را مد نظر قرار دهند و 

همان طوری که در گزارش پلیس آمده و خود موکلم 
هم در اعترافاتش اظهار داشته وی در زمان وقوع 
قتل به خاطر مصرف بیش از حد مشروبات الکلی 
حالت طبیعی نداشته و مسلوب الاراده بوده است.
 پس از پایان اظهارات وکیل متهم قضات برای صدور

حکم وارد شور شدند.

پیرزنقلابیسارقسریالیطلافروشیها

بازداشت کلاهبرداران فینالیست در پایتخت

افشای راز سقوط مرگبار خانم دکتر از پل عابر

درگیری مرگبار سرانجام مستی

غافلگیری گروگانگیر آشنا در یک ضایعاتی
جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: شخصی که به دلیل اختلافات شخصی 
اقدام به ربایش  یکی از شهروندان کرده و متواری شده بود، دستگیر شد. به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: در پی ارجاع یک فقره 
پرونده آدم ربایی به پلیس اطلاعات و امنیت استان، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. او می گوید: در بررسی های اولیه مشخص شد که 
متهم به دلیل اختلافات شخصی اقدام به ربایش یکی از شهروندان کرده و 
با ورود پلیس به  موضوع گروگان را رها و متواری شده است.جانشین فرمانده 
انتظامی استان البرز گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهم 
در یک ضایعاتی در منطقه حصارک  کرج شناسایی و نامبرده در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. او با اشاره به اعتراف متهم به جرم آدم ربایی و معرفی 
او به مراجع قضایی، افزود: مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به  صورت شبانه روزی 

آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان است.  

باجناق فامیل که نشد هیچ اینبار دزد شد 
فردی که اقدام به سرقت خودرو کرده بود، باجناق شاکی از کار درآمد.به 
گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان اراک گفت: فردی که با مشارکت 
دیگر همدستش اقدام به سرقت خودروی باجناقش کرده بود، با تیزهوشی و 
تلاش ماموران انتظامی شهرستان اراک دستگیر شد.به گفته سرهنگ علیرضا 
معیریان ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ اراک با جمع آوری سرنخ های موجود 
در صحنه سرقت یک دستگاه خودروی سواری موفق به شناسایی یکی از 
سارقان که از خویشاوندان مالباخته بود، شدند.سرهنگ معیریان در ادامه این 
گونه توضیح داد: فرد دستگیر شده در بازجویی های فنی با مشاهده مدارک 
و مستندات پلیسی چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به سرقت خودروی 
باجناقش به علت اختلاف خانوادگی با او اعتراف کرد.این مقام انتظامی از 

دستگیری همدست سارق و معرفی متهمان به دستگاه قضا خبر داد.

سقوط از کوه جان نوجوان ۱۶ ساله را در جم گرفت
رئیس جمعیت هلال احمر شعبه جم از حادثه جان باختن یک نوجوان به دلیل 
سقوط از کوه های پدری شهرستان جم خبر داد.احمد یزدانی اظهار کرد: ساعت 
۱۱صبح روز ۲۵ آذر در پی تماس تلفنی از سوی کوهنوردان محلی و اعلام 
حادثه مبنی بر سقوط یک نوجوان ۱۶ساله راس ساعت ۱۱ صبح در کوه های 
پدری شهرستان جم، بلافاصله پس از اعلام خبر، ۲ تیم تخصصی امداد و نجات 
به همراه تجهیزات به موقعیت مورد نظر اعزام شدند.وی یادآور شد: تیم های 
جست وجو و نجات پس از طی مسافتی و صعود از شیب تند این کوه، به پیکر 
بی جان این نوجوان دسترسی پیدا کردند و پس از بررسی وضعیت، اقدامات 
اولیه را انجام و با استفاده از بسکت و سایر تجهیزات به پایین کوه هدایت و 

تحویل اورژانس ۱۱۵ شهری داده شد.

انهدام باند توزیع هروئین در بوشهر 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر از دستگیری سه توزیع کننده 
مواد مخدر سابقه دار خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسی ۲ کیلوگرم 
هروئین و شیشه کشف شد.به گزارش رکنا، سرهنگ موسی کرمپور اظهار 
داشت: در راستای مقابله با توزیع و پخش مواد مخدر اقدامات خوبی صورت 
گرفته و شاهد کشفیات گسترده ای در سطح استان بوشهر هستیم.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر اضافه کرد: در پی انجام چندین 
مرحله اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر، مشخص شد سه توزیع کننده سابقه دار مواد مخدر اقدام به تهیه 
مقادیری مواد مخدر از استان همجوار کرده و قصد انتقال به استان بوشهر را 
دارند.وی افزود: به دنبال این موضوع با رصد دقیق فعالیت مجرمانه، خودروی 
متهمین در محورهای مواصلاتی شهرستان دشتی شناسایی و در یک عملیات 
دقیق و حساب شده توقیف و به مقر انتظامی دلالت داده شد.سرهنگ کرمپور 
بیان داشت: در بازرسی از این خودرو یک کیلو گرم هروئین و یک کیلوگرم 
شیشه که در قسمت های مختلف خودرو جاساز شده بود کشف شد.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر خاطر نشان کرد: متهمان ضمن انجام 

تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

زمین پسر ۱3 ساله را بلعید 
وقتی بچه ها سرگرم بازی در باغ مخروبه بودند ناگهان زمین دهان باز کرد 
و نوجوان ۱۳ساله ای را بلعید.به گزارش رکنا، این اتفاق در شهرستان برخوار 
در استان اصفهان رخ داد. روز حادثه تعدادی از پسربچه های نوجوان در باغی 
متروکه که تبدیل به زمین بازی آنها شده بود، سرگرم بازی بودند که ناگهان 
زمین دهان باز کرد و پسربچه ای ۱۳ساله به عمق چاهی عمیق سقوط کرد.اهالی 
می گویند که این چاه باغی بود که دیوار های آن خراب و تبدیل به باغی متروکه 
شده و بچه ها در آنجا بازی می کردند. ظاهرا دهانه چاه مسدود بوده اما به مرور 
زمان دیواره چاه فرو ریخته و ناگهان دهانه آن باز و پسربچه را بلعیده بود.به دنبال 
این حادثه، از آتش نشانی کمک خواسته شد اما آتش نشانی برخوار نه تجهیزات 
لازم را داشت و نه نیروی متخصص برای نجات فرد از چاه. در این شرایط یکی از 
اهالی برای نجات پسربچه پیشقدم شد و بقیه دست به دست هم دادند و با فراهم 
کردن طناب، مرد جوان وارد چاه شد. او در شرایطی که پسربچه از هوش رفته 
بود، وی را داخل ملحفه ای قرار داد و با کمک بقیه اهالی از داخل چاه بیرون 

کشید. پسربچه ۱۳ساله  به بیمارستان آیت الله کاشانی اصفهان منتقل شد.

مرگ هولناک در وسط آزاد راه تهران کرج 
رئیس پلیس راه البرز از فوت یک خانم میانسال به دلیل عبور از عرض آزادراه 
و تصادف چندین خودرو با وی  خبر داد. به گزارش رکنا؛ سرهنگ پیمان کرمی 
گفت: ساعت حدود ۳ بامداد دیروز در پی تماس  تعدادی از شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی و اعلام وقوع تصادف بین یک عابر پیاده و چند خودرو در 
آزادراه »تهران کرج«،  بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. او افزود: بررسی های اولیه پس از حضور ماموران در محل 
حادثه حاکی از این بود که یک خانم میانسال که احتمالاً کارتن خواب بوده، 
 قصد عبور از عرض آزادراه در محدوده خروجی کلاک را داشته که چندین 

خودرو با وی برخورد و نامبرده در دم فوت می نماید. 

بازداشت 2 شرور خطرناک در فردیس 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری ۲ نفر از عاملان بی نظمی 
و نزاع خیابانی در منطقه مشکین دشت این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ کامران ملکی گفت: در پی وقوع یک فقره نزاع خیابانی بین ۲ 
 نفر از اراذل و اوباش در منطقه مشکین دشت فردیس، شناسایی و دستگیری 
این افراد در دستور کار پلیس امنیت شهرستان قرار گرفت. او افزود: با انجام 
اقدامات پلیسی مخفیگاه هر ۲ متهم شناسایی و در عملیات های جداگانه هر 
دو آن ها دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره به کشف 
چندین تیغه سلاح سرد از مخفیگاه متهمان، اضافه کرد: با تکمیل پرونده این 

افراد  برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

واژگونی هولناک مینی بوس سرویس کارگران 
سرپرست اورژانس ۱۱۵ نیشابور گفت: صبح دیروز بر اثر واژگونی یک دستگاه 
مینی بوس در ابتدای جاده نیشابور به مشهد، ۱۶ نفر مصدوم شدند.به گزارش 
رکنا، دکتر شورورزی سرپرست اورژانس ۱۱۵ نیشابور گفت: روز گذشته  
ساعت ۶:۵۶ صبح طی اعلام به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ مبنی بر واژگونی 
مینی بوس در ابتدای ورودی روستای ابوسعدی )کیلومتر ۵ جاده نیشابور 
به مشهد( با تعدادی مصدوم، بلافاصه چهار آمبولاس و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس در محل حادثه حاضر شد.او افزود: در این حادثه ۱۶ نفر از کارکنان 
یک کارخانه مربوط به شهرک صنعتی خیام که با سرویس عازم کارخانه بودند، 
بر اثر واژگونی مینی بوس در شانه خاکی سمت چپ جاده نیشابور به مشهد، 
مصدوم شده بودند که پس از انجام اقدامات اولیه پزشکی، مصدومین توسط 
کارشناسان اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان حکیم منتقل شدند و حال عمومی 
همه مصدومین نیز کاملأ مساعد است.دکتر شورورزی با اشاره به اینکه طبق 
اعلام نظر اولیه پلیس راه نیشابور، علت حادثه، عدم دقت به جلو راننده بوده 
است، بیان کرد: در هنگام وقوع حوادث با حفظ خونسردی با شماره ۱۱۵ 
تماس بگیرید و ضمن توجه به توصیه های کارشناسان مرکز ارتباطات اورژانس، 
در صورتی که خطری مصدومین را تهدید نمی کند، از جابجایی مصدومین 
خودداری نماید و تا رسیدن نیرو های امدادی، ترافیک مسیر را کنترل نمایید 

تا خودرو های امدادی سریع تر به محل حادثه برسند.

اخبار کوتاه

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی آبی به نام آقای جلال فتحی فرزند محمد امین شماره 
شناسنامه ۱۵۵۰صادره پاوه کدملی ۳۲۳۰۶8۲7۶۹تحت پلاک ۶۴۹ فرعی از ۲7۲۲ اصلی بخش 
۳ سنندج به مساحت ۱۴88/۴7مترمربع که از نسق آقای خانواده آصف وزیری به آدرس سنندج 

روستای سرنجیانه سفلی 
۲- ششدانگ زمین مزروعی باغی به نام خانم مهناز شریعتی فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 
۱8۹۳صادره سنندج کدملی ۳7۳۰۵7۰۱۲۹ تحت پلاک ۱۱۱ فرعی لز ۲7۳۰ اصلی بخش۳ 
سنندج به مساحت ۲۲۲۵/8 مترمربع ازنسق وارثین آقای میر احمد رحیمی به آدرس سنندج 

روستای دره باغ  م.الف:2359
تاریخ انتشار نوبت اول: 27 /1401/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/12

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش3:

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باغی به نام خانم ثریا علیمرادی فرزند محمد علی صادره سنندج 
شماره شناسنامه ۱۶۹۳ کد ملی ۳7۳۰۹۱۳7۰۰تحت پلاک ۱۲۱۰ فرعی از ۲7۴۳اصلی بخش ۳سنندج 

به مساحت ۳۶۴۰ مترمربع که از نسق آقای محمد علی مرادی  به آدرس سنندج روستای دولت آباد.
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی باغی به نام خانم ثریا علیمرادی فرزند محمد علی  شماره شناسنامه 
۱۶۹۳ صادره سنندج کدملی ۳7۳۰۹۱۳7۰۰ حت پلاک ۱۲۱۱ فرعی از ۲7۴۳اصلی بخش۳سنندج به 

مساحت ۱8۳۱ متر مربع که از نسق آقای محمد علی مرادی به آدرس سنندج روستای دولت آباد 
.  ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی باغی به نام خانم ثریا علیمرادی  فرزند محمد علی  شماره شناسنامه 
۱۶۹۳ صادره سنندج کدملی ۳7۳۰۹۱۳7۰۰ ت پلاک ۱۲۱۲ فرعی از ۲7۴۳اصلی بخش۳سنندج به 
مساحت ۵۴۹ متر مربع از نسق آقای محمد علی مرادی  به آدرس سنندج روستای دولت آباد  م.الف2300

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/12
رئیس ثبت منطقه یک سنندج- قبادتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/27 قباد - رئیس ثبت منطقه1 سنندج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳7۳۹ -۱۴۰۱/۰7/۱7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آمنه گیاهی فرزند اسماعیل 
به شماره ملی ۲۶۶۹۹۰877۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی )سوئیت( به مساحت ۱۹۳/۵۰ 
متر مربع به شماره پلاک ۳۰۰۱ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱8۴ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در کلاشم بخش 
۲۴ گیلان از مالکیت رسمی موسی نصرتی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 762
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/11

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهناز تقدسی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۱۳8۱ صادره از سمنان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت 
بازرگانی – بازاریابی صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با شماره ۴۴۵7 مورخ 
۱۳۹۲/۴/۲۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه به نشانی فیروزکوه – 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴8۲۱ -۱۴۰۱/۰۹/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مصطفی قدیمی سیاه 
پیرانی فرزند محمد به شماره ملی ۲۲8۰۲۲۵۵8۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 
۹۶۰/۴ متر مربع به شماره پلاک ۳8۴ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در سیاه پیران 
فومن بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی تقی قدیمی سیاه پیرانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 768
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/11

اعلام مفقودی
برگ سبز پراید وانت مدل ۱۳۹7 رنگ سفید شماره 
موتور  شماره    Nas۴۵۱۱۰۰j۴۹8۴۰۹۴ شاسی
M۱۳۶۱۶۵۹۹۰  شماره پلاک ۶۲8ج8۲ ایران 8۶ 
متعلق به صدیقه مداح مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
 شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

یخ فروش نسیم شهری یک شیاد بود 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری یک یخ فروش در نسیم شهر 
خبر داد، که از طریق کپی اطلاعات کارت های بانکی مردم، موجودی این 
کارت ها را تخلیه می کرد.به گزارش رکنا، سردار کیوان ظهیری از دستگیری 
یک نفر در نسیم شهر با ۵۱ فقره سرقت خبر داد و افزود: این فرد با کپی 
برداری از کارت بانکی مشتریان از حساب بانکی آن ها برداشت می کرد.فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران درباره جزئیات این دستگیری اعلام کرد: در پی 
وصول شکایتی مبنی بر اینکه با وجود در اختیار داشتن کارت بانکی طی چندین 
تراکنش از حساب بانکی مالباخته مبالغی به صورت غیرمجاز برداشت شده است، 
شناسایی متهمان در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی در ادامه بیان داشت: 
با انجام تحقیقات توسط مأموران پرونده و بررسی مستندات ارائه شده از طریق 
مالباخته مشخص شد تراکنش ها از طریق یک فروشنده دوره گرد یخ فروش، 
فالوده فروش و آب زرشک فروش در نسیم شهر انجام شده است و موضوع 
احتمال کلاهبرداری به روش اسکمر توسط این فرد را بالا برد.ظهیری اظهار 
داشت: نهایتاً پلیس با انجام اقدامات فنی متهم را شناسایی و پس از اطمینان از 
کلاهبردار بودن فرد، وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کرد که مجرم در 

همان بازجویی های ابتدایی به ۵۱ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد.

افزایش ۷ درصدی مرگ های حوادث 
رانندگی در مازندران 

مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران، گفت : در 8 ماه امسال ۴۱۵ نفر 
در حوادث رانندگی استان جان خود را از دست دادند که این رقم نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته 7 درصد افزایش یافت. به گزارش ایسنا،علی عباسی 
اظهار کرد: براساس آمارها، ۳۲۳ نفر از تلفات تصادفات هشت ماهه امسال 
را مردان و ما بقی را نیز زنان تشکیل داده اند.وی یادآور شد: آمل در رتبه 
نخست شهرستان های دارای بیشترین تلفات حوادث رانندگی را با ۵۳ ، ساری 
و میاندرود با ۵۲ ، بابل با ۴8 فوتی و کمترین آن شهرستان فریدونکنار با ۶ 

فوتی گزارش شده است. 
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران با اشاره به اینکه بیشترین کشته ها در محور 
برون شهری و راه روستایی بوده است، افزود: از ۴۱۵ کشته های ناشی از 
تصافات جاده ای در 8 ماهه امسال، ۲۹۵ نفر در حوادث برون شهری و راه 
روستایی )با افزایش ۵ درصدی ( و ۱۲۰ نفر در حوادث درون شهری، ) با 
افزایش ۱۱ درصدی ( گزارش شده است.این مسئول به افزایش 8 درصدی 
مصدومان تصادفات رانندگی اشاره کرد و گفت: ۹هزار ۳8۳ نفر از ابتدای سال 
تا پایان آبان ماه امسال به علت مصدومیت ناشی از تصادفات رانندگی به مراکز 
پزشکی قانونی استان مراجعه کرده اند که این رقم نیز نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 8 درصد رشد را نشان می دهد. 


